86 Materiales de Impresion Fotografia Reproduccion y Publicaciones $304,312.97003 1701 001 0000 000000 000 530807

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$304,312.97

TRESCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 97/100 CENTAVOS

DIRECCIÓN DE IMPRENTA DE GEOINFORMACIÓN Y SEGURIDAD DOCUMENTARIA, ADQUISICIÓN DE PAPEL DE SEGURIDAD MULTITONAL RUMIÑAHUI 
PARA PASAPORTES, SEGUN INFORME DE NECESIDAD, ESPECIFICACIONES TECNICAS, ESTUDIO DE MERCADO,  OFICIO IGM-DIGSD-2025-0877-OF.